
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Presidencia de la Junta

Resolución de 05/07/2021, de la Vicepresidencia, por la que se nombra a las personas que integran el tribunal 
calificador del proceso selectivo, para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo Superior de 
la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Escala Superior de Letrados convocado 
por Resolución de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de 22/03/2021. [2021/8096]

Mediante Resolución de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de 22/03/2021, (D.O.C.M. nº 62, de 31 
de marzo), se convocó proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el cuerpo superior, 
escala superior de Letrados, de la administración de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha.

De conformidad con lo dispuesto en la base 7.4 de la convocatoria, esta Vicepresidencia ha resuelto:

Primero. - Nombrar a las personas que integran el Tribunal Calificador de este proceso selectivo, en los términos que se 
recogen en el anexo a esta resolución.

Segundo. - Publicar en el Portal de Empleo Público de la página web de la Junta de Comunidades de Castilla La 
Mancha: http://empleopublico.castillalamancha.es, y en el enlace del tablón de anuncios de la sede electrónica de la 
administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (www.jccm.es) en el apartado de publicaciones, las 
personas que integran los distintos tribunales calificadores.

Toledo, 5 de julio de 2021
El Vicepresidente

JOSÉ LUIS MARTÍNEZ GUIJARRO

AÑO XL  Núm. 131 12 de julio de 2021 26280



 
 

Anexo 
 

Tribunal Calificador del proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso 
libre, en el Cuerpo Superior de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La 
Mancha, Escala Superior de Letrados. (Resolución de convocatoria de 22 de marzo de 2021). 
 
Escala Superior de Letrados 
 
Titulares 
 
Presidenta: Dª. Mª Concepción González García  
 
Vocales: D. Benjamin Sánchez Fernández  
 D. Andrés García Del Castillo  
 Dª. Magdalena Ureña Martínez  
 D. Eduardo Puerto Mendoza  
 D. Ivan Fernández-Oliva Díaz  
 
 
Secretaria: Dª. Cecilia Alvarez Losa  
 
Suplentes 
 
Presidenta: Dª. Antonia Gómez Díaz-Romo  
 
Vocales: D. Santiago Corral Diezma  
 Dª. Beatriz De Los Reyes Luque  
 Dª. Ágata Mª Sanz Hermida  
 Dª. Cristina Gómez De Las Heras Miñano  
 D. Constantino Gómez Mont  
 
Secretario: D. José Alberto Pérez Pérez 
 

AÑO XL  Núm. 131 12 de julio de 2021 26281


		2021-07-09T12:23:05+0200




